
1 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 0 0 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 19 października 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planie finansowym samorządowej jednostki budżetowej 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 

1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierownika samorządowej jednostki budżetowej o dokonanych zmianach 

w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 398/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 19 października 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych oraz dokonania 

przesunięć  między rozdziałami i grupami paragrafów. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 §  3. Zobowiązuje się kierownika samorządowej jednostki budżetowej do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikowi samorządowej 

jednostki budżetowej. 

 
 

 

Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 400/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19.10.2016 r. 

   

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

MOPS       E - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 69 034 468,40 -4 200,00 1 592 926,00 70 623 194,40 

  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 68 256 714,40 -4 200,00 1 592 926,00 69 845 440,40 

    85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

5 337 212,00 6 002 292,40 0,00 404 454,00 6 406 746,40 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 012,00 2 513 092,40 0,00 404 454,00 2 917 546,40 

    85216   Zasiłki stałe 3 164 998,00 3 408 898,00 0,00 1 184 863,00 4 593 761,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 164 998,00 3 408 898,00 0,00 1 184 863,00 4 593 761,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 478 908,00 3 480 726,00 0,00 3 609,00 3 484 335,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

487 025,00 487 284,00 0,00 53,00 487 337,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 190,00 41 353,00 0,00 3 556,00 44 909,00 

    85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

173 460,00 173 460,00 -4 200,00 0,00 169 260,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

166 437,00 166 437,00 -4 200,00 0,00 162 237,00 

        Razem 38 410 967,00 69 034 468,40 -4 200,00 1 592 926,00 70 623 194,40 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Rozdział 85214 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 404.454,00 zł 

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 

z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy o pomocy społecznej na podstawie decyzji Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.127.2016 z dnia 18 października 2016 r. 

 

Rozdział 85216 – zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 1.184.863,00 zł 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy 

społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.127.2016 z dnia 18 października 

2016 r. 

 

Rozdział 85219  - zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 3.609,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

obsługę tego zadania na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.114.2016 z dnia 10 października 2016 r. 

 

Rozdział 85228 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 4.200,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych 

świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.100.2016 z dnia 10 października 2016 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


